
  

        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
      
  
    
              
            
    
  
    
  
      
             www@zs5kveten.cz   +420 606 076 420



      
    


 

  


        
 
                    
          	
	
	


        
 
          
 
  
 

 

  
    
          
          
    
  
    
  
  
  		
         
            [image: Domů]
         
	 

        
               
            ZŠ Liberec, ul. 5. května
         

               

   

  


 

  


      

    







X

  
    
            
  Main navigation

  

        
              	
        Škola 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Úřední deska
                  
	
        Poradenský tým
                  
	
        Projekty a dotace
                  
	
        Školní vzdělávací programy
                  
	
        GDPR
                  
	
        Školská rada
                                  	
        Zápisy z jednání ŠR
                  


  
            


  
            
	
        Montessori 
                                  	
        Kontakty
                  
	
        Jak pracujeme
                  
	
        Aktuality
                  
	
        Montessori pedagogika
                  
	
        ŠVP Montessori
                  
	
        Rozvrhy tříd
                  
	
        Web Spolku rodičů a přátel ZŠ Montessori
                  


  
            
	
        Školní družina 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Družinové akce
                  


  
            
	
        Školní jídelna 
                                  	
        Informace
                  
	
        Jídelníček
                  
	
        Objednání jídel
                  


  
            
	
        Kontakty
                  


  


  

  







 
      
      
    

   

 
  
 
  
 


  
  
          
	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Učíme interaktivně 

				Interaktivní tabule s dataprojektory i připojením na internet, IT panely či stolky, žákovské tablety, datové kamery a další technologie efektivně využité při výuce se stávají nedílnou součástí naší výuky.

				Čtěte dále

			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Montessori třídy v každém ročníku

				“Dát dítěti svobodu neznamená ponechat ho sobě samému.” Maria Montessori	

				Čtěte dále

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Angličtina ušitá každému na míru

				Výuka angličtiny probíhá v malých skupinách žáků pod vedením kvalifikovaných učitelů. Využíváme nejmodernější technologie pro intenzivní práci.

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Informatika už od 3. ročníku 

				 Rozvíjíme informatické myšlení a digitální kompetence našich žáků. Do výuky zapojujeme práci s robotickými hračkami.

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Badatelská výuka     

				Přírodovědné předměty učíme moderně, zapojíme všechny smysly, žáci mohou experimentovat, zkoumat, porovnávat, formulovat hypotézy a poté je ověřovat.  

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Podporujeme volnočasové aktivity

				Naši žáci mohou navštěvovat kroužky LEGOrobotiky, keramiky, vaření, dále i sportovní kroužky (judo, basketbal, florbal, kinball) a konverzace v cizím jazyce.

                                Čtěte dále

				
			
          
		

	



      
 


  
          
          
        
                          
              
    
  
    
  
      
            


Zápis do 1. tříd
 18. 4. 2024

Více zde





Organizace školního roku
2023/2024

Více zde






      
    


 

  


          

                  
    
  
  
  

  
  
  

      

      
      Miniházená

    

  

  
        
       Markéta Fryčová
  25.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Výběr dětí z 1. až 4. tříd se zúčastnil dalšího kola miniházené na ZŠ Dobiášova. Prvňáčkové byli úplně poprvé a předvedli se velmi dobře. Oba dva týmy zažily jak prohry, tak ale i výhry, a všichni odcházeli s dobrým pocitem. Již teď se těší na další kolo.








      
  




    

      
      Nos s Andersenem v 1. A

    

  

  
        
       Dagmar Tichá
  25.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





V pátek 22.3. čekala děti z 1. A noc plná pohádek. Jelikož vstupenkou byla vlastní kniha, představili jsme si knížky, které si děti přinesly a proč. Následně jsme se seznámili s panem Andersenem a jeho nejznámější pohádkou Sněhová královna. Aby dětem nekručelo při literárním večeru v bříšku, upekly si v kuchyňce pizzu dle vlastních chutí.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Velikonoce očima dětí

    

  

  
        
       Stanislava Kož…
  24.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Ve čtvrtek 21.3. jsme se vydali na výstavu ,, Velikonoce očima dětí " . Velikonoční výrobky z jednotlivých školek byly umístěny na chodbách liberecké radnice. Žákům se výstava moc líbila a přinesla nám spoustu nové inspirace pro velikonoční a jarní tvoření.








      
  




    

      
      Na Velikonoce máme napečeno

    

  

  
        
       Tereza Groesslová
  22.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





V Tyrkysové montessori třídě jsme napekli velikonoční perníčky a linecké, vše s velikonočními motivy. Těšíme se na naši velikonoční besídku, která nám odstartuje prázdniny.








      
  




    

      
      Montessori třeťáci doplavali

    

  

  
        
       Tereza Groesslová
  22.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Loučíme se s plaváním... liberecký bazén čeká rekonstrukce, a tak letošní třeťáci měli kurz plavání kratší než v minulých letech. I tak si ale vodní radovánky užívali naplno a na závěr dostali i vytoužené diplomy.








      
  




    

      
      Soutěžíme ve stolních hrách

    

  

  
        
       Jana Šídová
  22.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





V úterý 19. března se konalo ve školní družině již druhé finále soutěže ve stolních hrách. Po turnaji ve hře „Člověče nezlob se“ jsme zvolili dětmi oblíbené obrázkové PEXESO. Populárními tématy se staly: večerníčky, pohádkové postavy, zvířátka a auta. Soutěžení jsme si příjemně užili, pogratulovali jsme vítězům a všichni zúčastnění byli odměněni.








      
  




    

      
      Trenéři ve škole- šerm

    

  

  
        
       Kateřina Kaprasová
  22.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





V rámci pohybové výchovy se děti z 1.A a 2.B po tři týdny seznamovaly s jedním z méně známých sportů. S paní trenérkou měly možnost nahlédnout do činností a aktivit sportovního šermu. Děti přijímaly nové zkušenosti s nadšením a všechna setkání si užívaly. Nyní se už velmi těší na další v řadě sportů, které si letos vyzkouší, na karate.








      
  




    

      
      Keramický kroužek - hrníčky 

    

  

  
        
       Kristýna Mrázová
  21.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Na keramickém kroužku si děti vyzkoušely, jak jim půjde výroba hrníčků a skleniček. Nejprve si žáci mezi sebou řekli, jestli už někdy hrníčky tvořili nebo zda je to pro ně poprvé. I když většina dětí hrníček vyráběla prvně, tak se jim výrobky velmi povedly. Teď už hrníčky jen čekají na nějaký dobrý nápoj.








      
  





      
    Pagination

    	
          
            First page
            « První stránka
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Previous
          
        
	
                                          
            
              Page
            1
        
	
                                          
            
              Page
            2
        
	
                                          
            
              Page
            3
        
	
                                          
            
              Page
            4
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            5
        
	
                                          
            
              Page
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Page
            9
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Next ›
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední»
          
        


  


  
  

  
  





  


              
                  

   
        
    
      
  Pro rodiče a žáky

  

        
              	
        Rozvrhy běžných tříd 1. stupně
              
	
        Rozvrhy běžných tříd 2. stupně
              
	
        Rozvrhy Montessori tříd
              
	
        Týdenní plány - 1.stupeň
              
	
        Zájmové kroužky
              
	
        Office 365 (email, Teams)
              
	
        Bakaláři (online ŽK)
              
	
        Bakaláři - návody
              
	
        Žádosti ke stažení
              
	
        Výuka online (Moodle)
              
	
        Robotel 
              
	
        Řády a pravidla
              
	
        SRPŠ (dokumenty)
              
	
        Kronika akcí
              
	
        Fotogalerie
              
	
        Videotéka
              


  


  

  
      SCIO - certifikát

    
  
      
            [image: Ocenění společnosti Scio]



      
    


 

  
      Kalendář

    
  
      
            



      
    


 

            
  User account menu

  

        
              	
        Přihlásit se
              


  


  

  


   

  
      

      
 


  
  
    
      
    

      
    
  
      O nás

    
  
      
            Naše škola se nachází v centru města na dopravní obslužnosti, v každém ročníku má po dvou až třech třídách. Od roku 2014 jsou naší součástí i třídy s Montessori pedagogikou.



      
    


 

  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


  



 



  
    
    

         
                  
              
    
  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Web školy:

    
  
      
            www.zs5kveten.cz



      
    


 

  
      E-mail:

    
  
      
            info@zs5kveten.cz



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


          

        
      
          
              
                      © 2024 ZŠ Liberec, ul. 5. května, All rights reserved.
           
        

       
              
          	
	
	


        

      
    
   
   
    

  
 

  

  
    
              Některé služby tohoto webu využívají kvůli měření návštěvnosti soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte se způsobem, jakým s cookies nakládáme.
            Rozumím
    

  












  


    
  
    







  

  